IVA 02355801206 (mandataria) e Scs Azioninnova S.p.A. 

- P. IVA01863350359; P.R.S. - P. IVA 04218941005; Business Changers S.r.l. - P. IVA 11997141004; 

S3k security of the third millennium S.p.A. - P. IVA 15379561002 (mandanti), con durata 50 mesi 

dalla stipula e per un importo di Euro 2.723.870,00 

(duemilionisettecentoventitremilaottocentosettanta) IVA esclusa; 

VISTO il Decreto di approvazione del Contratto esecutivo di adesione all’Accordo quadro Consip - 

ID 2483 - lotto 2 - CIG 9191898231, per l’affidamento di “Servizi di demand, monitoraggio e project 

management per lo sviluppo del sistema S.I.G.A.” - CIG derivato B2A411B074 del Direttore Generale